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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2429 3
2.  PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 2410 3
3.  PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 2371 3
4.  TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 2352 3
5.  BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2341 3
6.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2278 3
7.  HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 2269 3
8.  PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 2255 3
9.  SZTANDERA Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 2230 3

10.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 2199 3
11.  HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2186 3
12.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2165 3
13.  FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 2158 3
14.  KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 2154 3
15.  SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 2133 3
16.  CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2132 3
17.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2122 3
18.  GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 2084 3
19.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2083 3
20.  JANDIKOVA Natalie 05 Sport Club Pardubice 2047 3
21.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2045 3

KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 2045 3
23.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2044 3
24.  ŚWISTUŃ Julia 00 AZS AWF Katowice 2021 3
25.  WOJTKOWIAK Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2017 3
26.  JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2015 3
27.  ŻUKOWSKA Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 2009 3
28.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 1995 3

WRONA Ewa 06 UKS Jasień Sucha Beskidzka 1995 3
30.  KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1983 3
31.  WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1973 3
32.  OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1962 3
33.  WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 1953 3

NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 1953 3
35.  SIMANOVA Klara 00 Sport Club Pardubice 1948 3
36.  LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 1938 3
37.  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 1934 3
38.  NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1933 3
39.  HERMANOWSKA Natalia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1927 3
40.  BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1910 3
41.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1906 3
42.  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1905 3
43.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1898 3
44.  SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1886 3
45.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 1884 3
46.  GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 1876 3
47.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 1869 3
48.  JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 1860 3

BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 1860 3
50.  KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1859 3

PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1859 3
52.  SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1857 3
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53.  ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1853 3
54.  SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 1852 3
55.  GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1849 3

LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1849 3
57.  KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 1846 3
58.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 1840 3
59.  WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1833 3
60.  PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1831 3

RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1831 3
62.  WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1818 3
63.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1815 3
64.  PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1812 3
65.  ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 1810 3
66.  WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 1808 3
67.  STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1807 3
68.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1798 3
69.  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 1792 3
70.  ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 1788 3
71.  SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1785 3
72.  ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1783 3
73.  BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1781 3
74.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1774 3
75.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1768 3
76.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1753 3
77.  TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1747 3
78.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1746 3
79.  DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1745 3
80.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1743 3
81.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1740 3
82.  JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1736 3
83.  PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1734 3
84.  IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1730 3
85.  GANCARZ Julia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 1729 3
86.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1720 3
87.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1714 3
88.  CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1709 3
89.  KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1707 3

JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1707 3
91.  LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1694 3
92.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1690 3
93.  CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 1688 3
94.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1683 3
95.  DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 1671 3
96.  FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 1667 3
97.  HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1657 3

SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1657 3
99.  WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1649 3

100.  BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1648 3
101.  KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1640 3

SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1640 3
103.  SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 1635 3
104.  PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1633 3
105.  ZBUTOWICZ Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 1632 3
106.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1629 3
107.  BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1618 3
108.  LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 1617 3
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109.  SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1607 3
110.  OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1604 3
111.  CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1598 3
112.  DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1581 3
113.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1578 3
114.  DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1574 3
115.  ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1571 3
116.  CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1566 3
117.  CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1564 3
118.  KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1561 3
119.  HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 1560 3
120.  DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1557 3
121.  NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1552 3
122.  GRĄCZAK Oliwia 08 UKS SP5 Swim 1548 3
123.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1541 3

KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 1541 3
125.  MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1540 3
126.  WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1536 3
127.  WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1527 3
128.  STASZKIEWICZ Julia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 1526 3
129.  ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1524 3
130.  WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 1513 3
131.  GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1504 3
132.  KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 1488 3
133.  KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1484 3
134.  SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1472 3

MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1472 3
136.  PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1462 3
137.  TRZASKA Alicja 05 UKP POLONIA Warszawa 1461 3
138.  PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 1459 3
139.  DZIUBA Monika 07 SWIMLAND Olsztyn 1452 3
140.  HABARTA Larysa 08 UKS AQUATICA Pawłowice 1436 3
141.  JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1435 3
142.  NARKIEWICZ Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1426 3
143.  MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1421 3
144.  OLEJARNIK Magdalena 07 TP Połaniec 1412 3

TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 1412 3
146.  GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 1408 3
147.  WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 1402 3
148.  TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 1401 3
149.  KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 1399 3
150.  JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1389 3
151.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1386 3
152.  MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 1380 3
153.  POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1377 3
154.  GRABOWSKA Amelia 07 UKS SP5 Swim 1369 3
155.  SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 1368 3
156.  PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1365 3
157.  BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1330 3
158.  ŻUCHOWSKA Antonina 07 SWIMLAND Olsztyn 1326 3
159.  PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 1325 3
160.  JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1316 3
161.  ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 1297 3
162.  ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 1289 3
163.  SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 1282 3
164.  STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1280 3
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165.  DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 1263 3
166.  WILCZYŃSKA Martyna 08 KS FALA Niepołomice 1260 3
167.  NAJI Kamila 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1249 3
168.  BARAN Agata 08 UKS PINGWINY Warszawa 1234 3
169.  CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1206 3
170.  CZAPCZYŃSKA Zofia 08 KS FALA Niepołomice 1185 3
171.  MITRUS Karolina 06 MTP Lublinianka 1171 3
172.  DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 1169 3
173.  BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1166 3
174.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1163 3
175.  TURSKA Rozalia 07 UKS SP5 Swim 1157 3
176.  POKRZYWA Julia 08 KS Swim2Win Krosno 1153 3
177.  CISZYK Hanna 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1147 3
178.  SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1131 3
179.  POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1123 3
180.  ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1108 3
181.  SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 1103 3
182.  GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 1093 3
183.  WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1086 3
184.  KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 1079 3
185.  ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 1009 3
186.  GĄSIOR Kinga 08 MTP Lublinianka 1001 3

Dziewcząt, 14 lat

1.  GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 2084 3
2.  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 1792 3
3.  PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1734 3
4.  CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 1688 3
5.  FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 1667 3
6.  ZBUTOWICZ Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 1632 3
7.  LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 1617 3
8.  CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1566 3
9.  KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1561 3

10.  DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1557 3
11.  NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1552 3
12.  GRĄCZAK Oliwia 08 UKS SP5 Swim 1548 3
13.  STASZKIEWICZ Julia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 1526 3
14.  WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 1513 3
15.  MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1472 3
16.  HABARTA Larysa 08 UKS AQUATICA Pawłowice 1436 3
17.  NARKIEWICZ Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1426 3
18.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 1412 3
19.  KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 1399 3
20.  JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1389 3
21.  MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 1380 3
22.  BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1330 3
23.  ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 1289 3
24.  STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1280 3
25.  DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 1263 3
26.  WILCZYŃSKA Martyna 08 KS FALA Niepołomice 1260 3
27.  NAJI Kamila 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1249 3
28.  BARAN Agata 08 UKS PINGWINY Warszawa 1234 3
29.  CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1206 3
30.  CZAPCZYŃSKA Zofia 08 KS FALA Niepołomice 1185 3
31.  DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 1169 3
32.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1163 3
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33.  POKRZYWA Julia 08 KS Swim2Win Krosno 1153 3
34.  CISZYK Hanna 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1147 3
35.  ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1108 3
36.  SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 1103 3
37.  WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1086 3
38.  KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 1079 3
39.  ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 1009 3
40.  GĄSIOR Kinga 08 MTP Lublinianka 1001 3

Dziewcząt, 15 lat

1.  KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 2154 3
2.  BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 1860 3
3.  ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1853 3
4.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 1840 3
5.  WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 1808 3
6.  SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1785 3
7.  DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1745 3
8.  HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1657 3
9.  BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1648 3

10.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1629 3
11.  SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1607 3
12.  DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1581 3
13.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1578 3
14.  DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1574 3
15.  ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1571 3
16.  CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1564 3
17.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1541 3

KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 1541 3
19.  WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1536 3
20.  ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1524 3
21.  GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1504 3
22.  PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1462 3
23.  PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 1459 3
24.  DZIUBA Monika 07 SWIMLAND Olsztyn 1452 3
25.  JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1435 3
26.  OLEJARNIK Magdalena 07 TP Połaniec 1412 3
27.  TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 1401 3
28.  POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1377 3
29.  GRABOWSKA Amelia 07 UKS SP5 Swim 1369 3
30.  ŻUCHOWSKA Antonina 07 SWIMLAND Olsztyn 1326 3
31.  SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 1282 3
32.  TURSKA Rozalia 07 UKS SP5 Swim 1157 3
33.  POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1123 3
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Dziewcząt, 16 lat

1.  SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 2133 3
2.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2083 3
3.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2044 3
4.  JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2015 3
5.  WRONA Ewa 06 UKS Jasień Sucha Beskidzka 1995 3
6.  KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1983 3
7.  WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 1953 3
8.  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 1934 3
9.  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1905 3

10.  SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1886 3
11.  JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 1860 3
12.  LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1849 3
13.  RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1831 3
14.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1815 3
15.  PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1812 3
16.  ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 1810 3
17.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1798 3
18.  BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1781 3
19.  TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1747 3
20.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1740 3
21.  JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1736 3
22.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1720 3
23.  CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1709 3
24.  JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1707 3
25.  LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1694 3
26.  SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1657 3
27.  SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1640 3
28.  CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1598 3
29.  WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1527 3
30.  KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 1488 3
31.  KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1484 3
32.  MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1421 3
33.  WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 1402 3
34.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1386 3
35.  PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1365 3
36.  JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1316 3
37.  ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 1297 3
38.  MITRUS Karolina 06 MTP Lublinianka 1171 3
39.  BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1166 3
40.  SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1131 3
41.  GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 1093 3

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2341 3
2.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 2199 3
3.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2165 3
4.  CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2132 3
5.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2122 3
6.  JANDIKOVA Natalie 05 Sport Club Pardubice 2047 3
7.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 2045 3
8.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 1995 3
9.  OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1962 3

10.  HERMANOWSKA Natalia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1927 3
11.  BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1910 3



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Tomasz Bachórz 10.05.2022 19:17 - Strona 7

ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

12.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1906 3
13.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1898 3
14.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 1884 3
15.  GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 1876 3
16.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 1869 3
17.  KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1859 3

PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1859 3
19.  SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1857 3
20.  SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 1852 3
21.  GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1849 3
22.  WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1833 3
23.  PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1831 3
24.  WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1818 3
25.  STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1807 3
26.  ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 1788 3
27.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1774 3
28.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1768 3
29.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1753 3
30.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1746 3
31.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1743 3
32.  IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1730 3
33.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1714 3
34.  KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1707 3
35.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1690 3
36.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1683 3
37.  WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1649 3
38.  KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1640 3
39.  SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 1635 3
40.  PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1633 3
41.  BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1618 3
42.  OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1604 3
43.  HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 1560 3
44.  MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1540 3
45.  SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1472 3
46.  TRZASKA Alicja 05 UKP POLONIA Warszawa 1461 3
47.  GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 1408 3
48.  SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 1368 3
49.  PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 1325 3


